
 

 

Российская Федерация 

Новгородская область  Парфинский район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 23.09.2020  № 1 

р.п. Парфино 

 
О признании полномочий депутатов 
Совета депутатов Парфинского 
городского поселения четвертого 
созыва 

 

 

Заслушав доклад секретаря Территориальной избирательной комиссии 

Парфинского района Смирновой С.Е. по итогам выборов депутатов Совета 

депутатов Парфинского городского поселения четвертого созыва, 

проведенных 13 сентября 2020 года и, учитывая, что выборы прошли в 

соответствии с областным законом от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах 

депутатов представительного органа муниципального образования в 

Новгородской области», 

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1.Признать полномочия следующих депутатов: 

Абрамовича Максима Игоревича по избирательному округу № 1; 

Балбекова Николая Владимировича по избирательному округу № 1; 

Буровой Татьяны Вячеславовны по избирательному округу № 1; 

Бушевой Ирины Алексеевны по избирательному округу № 2; 

Галактионова Валерия Геннадьевича по избирательному округу № 1; 

Григорьевой Светланы Евгеньевны по избирательному округу № 2; 

Жарова Александра Вадимовича по избирательному округу № 2; 

Ковш Юлии Михайловны по избирательному округу № 2; 

Лукиной Ольги Владимировны по избирательному округу № 1; 

Петровой Анны Юрьевны по избирательному округу № 2. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава городского поселения        А.Ю. Петрова 


	Российская Федерация
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

